
 
 

 
GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ  

GENEL SEKRETERLİĞİ 
 

2 
    

 
1) ÇEK CUMHURİYETİ TARIM TOPLANTISI HAKKINDA 

( ÖNEMLİ - SÜRELİ ) 
 

Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nden alınan yazıda; Prag Ticaret 
Müşavirliğimizin, 15.07.2015 tarihinde Çek Cumhuriyeti Tarım Bakanlığı yetkilileri ile ülkemiz 
tarım ihracatında karşılaşılan sorunların ele alınacağı bir toplantının tertip edileceğini bildirdiği 
ifade edilmektedir.    

 
Bu kapsamda, söz konusu toplantıda gündeme getirilmesinde fayda görülen konuların en 

geç 14 Temmuz 2015 Salı günü saat 12:00’ye kadar Genel Sekreterliğimize (Faks:0342 211 05 
09-10, E-posta: gaibevrak@gaib.org.tr ) iletilmesi rica olunur. 

 
   

************************************************** 
 
 

2) ÇEŞİTLİ DUYURULAR 
 

 Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’ndan (DEİK) alınan yazıda; DEİK Türkiye–Kazakistan İş 
Konseyi tarafından, 8–12 Eylül 2015 tarihlerinde Kazakistan’ın Astana ve Almatı şehirlerini 
kapsayan heyet ziyareti düzenlenmesinin planlandığı bildirilmektedir. 

Yazıda ayrıca, ziyaret sırasında Kazakistan’ın kamu kurumları, ekonomik hayatta önemli yeri 
olan sivil toplum kuruluşları ve büyük şirketlerin yöneticileri ile temaslarda bulunulmasının 
öngörüldüğü ve ayrıntılı programın katılımcı sayısı ve profiline göre ve firmalarımızın 
talepleri doğrultusunda şekillendirileceği ayrıca, Kazakistan şirketleri ile daha fazla 
görüşmeler yapılması için çaba gösterileceği belirtilmektedir. 

Bahse konu yazıda, anılan ziyarete iştirak etmek isteyen şirket ve kurum temsilcilerinin 
http://kayit.deik.org.tr/KatilimFormu/80/5254  internet bağlantısında yer alan kayıt formunu 
eksiksiz doldurarak, 31 Temmuz 2015, Cuma günü mesai sonuna kadar DEİK’e ön başvuruda 
bulunmaları gerektiği ve İstanbul – Astana, Astana - Almatı ve Almatı – İstanbul uçak 
biletlerinin katılımcılar tarafından temin edileceği, bilet rezervasyonu ve takibinin münferit 
olarak yapılacağı, Astana – Almatı uçuşu Kazakistan’ın ulusal havayolu şirketi Air Astana ile 
gerçekleştirileceği ve biletlerin şirketin Türkiye temsilciliğinden alınabildiği ifade 
edilmektedir. (Tel: 0212 343 49 60 /61).   

Uçak bileti hariç, diğer bütün masraf kalemlerini (konaklama, program süresince yapılacak 
transferler, toplantılarda tercüme hizmetleri vs.) kapsayan katılım ücreti önümüzdeki günlerde 
belirlenecek ve ön başvuruda bulunan firmalar bu konuda ayrıca bilgilendirilecektir.  

Etkin ve tatmin edici ziyaret programının hazırlanabilmesi için müracaatların son başvuru 
tarihinden önce yapılması büyük önem taşımaktadır.   
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 İstanbul Ticaret Odası’ndan (İTO) alınan yazıda; Odaları tarafından 25-28 Nisan 2016 tarihleri 

arasında İspanya’nın Barselona şehrinde düzenlenecek olan ALIMENTARIA Uluslararası 
Gıda ve İçecek Fuarı’na milli katılım organizasyonun gerçekleştirileceği bildirilmekte olup, 
anılan fuara ilişkin detaylar ektedir. 
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